
令和７年6月２５日

南城市立馬天小学校

保 護 者 各 位

南城市立馬天小学校

校長 瀨底 正栄

（公印省略）

令和７年度 夏休み個人面談について（依頼）

時下、貴殿においてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育

にご理解・ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、馬天小学校では、保護者の皆様と学級担任とが互いに理解を深め、今後の教育活動を

連携して進めることができるよう、「個人面談」を下記のとおり実施いたします。

お忙しい時期とは存じますが、御参加下さいますようお願いいたします。

なお、日程の詳細・調整については、各担任より連絡があります。

記

1 日 程
７月２３日 (水) １４：００～ 津波古１～999 、区外

７月２４日 (木) １４：００～ 津波古1000～1999

７月２５日 (金) １４：００～ 津波古2000～

７月２８日 (月) １４：００～ 新開

７月２９日 (火) １４：００～ 県営団地、第二団地、小谷

※１年生と４年２組に関しては、担任が研修会参加のため２５日(金)の実施はありません。
詳しくは、各担任からのお手紙等でご確認ください。

２ 場 所 各教室

３ 内 容

(1) １学期の児童の様子（学習面，生活面）を振り返って

(2) 夏休みの過ごし方 （学習面，安全面など）

(3) よい子のあゆみについて

(4) ２学期の学習や行事，学級経営の進め方について

(5) その他

４ そ の 他

○ 駐車場は、体育館・プール周辺と職員駐車場の一部をご利用下さい。

○ 各自、上履きを御準備下さい。

◇この件の問い合わせ

南城市立馬天小学校

教 頭 東恩納 盛仁

TEL：098-947-6535 FAX：098-947-6815


